
COMUNE DI CIMITILE 
(Città Metropolitana di Napoli) 

 

*SERVIZIO POLIZIA LOCALE* 

DETERMINA DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

N. 111   del  10/04/2024    (Registro Polizia Locale) 
 
N. 350   del  12/04/2024    (Registro Generale) 

 
OGGETTO 

Liquidazione fattura n. 23E del 31/03/2024 alla ditta Il Canile SD SRL via Isolelle – Castelvolturno (CE) 

– P.I. IT02869860615 per ricovero, custodia, mantenimento e smaltimento carcassa          di animali deceduti 

durante il ricovero, di cani randagi accalappiati sul territorio comunale. 

 

CIG: Z7C38258E0  
 

 

 

 

 

 

 

Mandato n. del

 

-   Il sottoscritto Responsabile incaricato delle pubblicazioni; 

 
A T T E S T A 

 
✓ che la presente determinazione è stata pubblicata nel sito informatico del 

Comune di Cimitile il giorno 12 Aprile  2024 e vi resterà per quindici giorni (15) 

consecutivi, come prescritto dagli artt.42, comma 6 

,del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e Servizi e 32, comma 1 , della 

Legge 18/06/2009 n. 69. 

✓ Dalla residenza comunale, lì  12/04/2024. 

 
Il Responsabile 

                                                                                                           F.to   Dr. De Leo 

F.scoFrancesco 



Oggetto: Liquidazione fattura n. 23E alla ditta Il Canile SD SRL via Isolelle – Castelvolturno (CE) – P.I. 

IT02869860615 per ricovero, custodia, mantenimento e smaltimento carcassa di animali deceduti durante 

il ricovero, di cani randagi accalappiati sul territorio comunale. 

CIG: Z7C38258E0 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA P.L. 

 

Premesso: 

- Che con determina n. 182/750 del 18/10/2022 Reg. Gen. è stata adottata: “Determina a contrarre ed 
impegno di spesa, per il servizio di ricovero, mantenimento e custodia dei cani randagi accalappiati 
sul territorio comunale, nonché lo smaltimento della carcassa di cani deceduti durante il ricovero. 

- Che con determina n. 237/940 del 17/12/2022 Reg. Gen. è stata adottata: “Determina di aggiudicazione 
all’impresa Il Canile SD SRL con sede in via Isolelle Castelvolturno (CE), della gara mediante R. d. 
O. (Richiesta di Offerta) sul Mercato Elettronico della PA (MEPA), ai sensi dell'art.36, comma 2 lett. 
b) del D. Lgs n. 50/2016 e ss.mm. e ii., con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa di 

cui all'art.95, comma 3 del D. Lgs n.50/2016 e ss.mm. e ii., per l'affidamento del servizio di ricovero, 

mantenimento, custodia e smaltimento carcassa di cani randagi accalappiati sul territorio comunale 

per il periodo dal Novembre 2022 – Ottobre 2024. 

Vista la fattura n. 23E del 31/03/2024 trasmessa dalla ditta “Il Canile SD SRL con sede via Isolelle – 

Castelvolturno (CE) – P.I. IT02869860615, registrata al protocollo dell’ente al n. 3248 del 04/04/2024; 
Vista la regolarità del D.U.R.C. prot. INPS_39761295   con scadenza validità il  18/06/2024; 

Vista la dichiarazione ex art. 3 c. 7 L. 136/2010 in materia di tracciabilità dei flussi finanziari (Legge 136/2010, 

ove si riporta il conto corrente dedicato ed il delegato ad operare su tale conto, prot. n. 1725 del 13 Febbraio 

2023, in atti di questo ufficio. 
Visto il comma 629, art.1 della legge n. 190/14 (legge finanziaria 2015) che modifica l’art. 17 ter del D.P.R. 

n. 633/1972 di introduzione dello splyt payment) 

Ritenuto, pertanto, provvedere alla liquidazione di € 999,75 in favore della ditta Il Canile SD SRL;  

Visti 

- la legge 241/90 e ss. mm. ii. 

- Il T.U. Enti locali ex Decreto Legislativo n. 267/2000 

- Il D.lgs. n. 165/2001; 

- lo Statuo Comunale; 

- il Regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi, 

Acquisito il visto di liquidazione contabile; 

 

D E T E R M I N A 

 

Di liquidare la somma di € 999,75  a saldo della fattura citata in oggetto, alla ditta Il Canile SD SRL tramite 

bonifico sul conto corrente dedicato ai sensi della Legge n. 136/2010 art. 3; 
Di dare atto: 

- che ai sensi dell’art. 17 ter DPR 633/72 e ss. mm. ii., l’iva pari ad € 219,95  sarà versato direttamente 
dall’Ente Pubblico; 

- che la somma complessiva di € 1.219,70 è imputata alla Missione 3, Programma 1, Titolo 1, 

Macroaggregato 3 - Cap. 468/00 - Imp.  567/2022; 

Di trasmettere la presente agli uffici di Ragioneria, segreteria e polizia locale per i provvedimenti 

consequenziali. 

 

 

Il Responsabile del Servizio di P.L.    

F.to Dr. Luigi Del Giudice



Visto di liquidazione contabile 
 
 

Importo della spesa: € 1.219,70 

 

Capitolo di Bilancio 468/00; 

 

Missione: 1. 

Programma 1. 

Macroaggregato 3. 

Impegno contabile n. 567/2022 

 
 

Lì, 12/04/2024 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

                                                                                                                                          F.to  Dott. Enrico Pignata 


